Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA-MA

SANTA LUZIA-MA :: Diário Oficial - Edição 139 :: Terça, 23 de Novembro de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

23
/1

1/
20

21
 1

2:
21

:3
0

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

EXTRATO DE CONTRATO 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 267/2021. PROC. ADM. Nº
111/2021. CONTRATANTE: Município de Santa Luzia/MA,
através de sua Secretaria Municipal de Governo e Gestão,
inscrita no CNPJ sob o nº 06.191.001/0001-47
CONTRATADA: Kadosh Serviços Corporativos Ltda,
inscrita no CNPJ sob o nº 26.979.842/0001-20 OBJETO:
Adesão como CARONA da Ata de Registro de Preço nº
014/2021-1 do Pregão Eletrônico nº 017/2021, originária
do Município de Cururupu/MA. OBJETO: Contratação de
empresa especializada na prestação de serviços de
organização de eventos para suprir as necessidades do
Município de Santa Luzia/MA. VIGÊNCIA: 22/11/2021 até
31/12/2021. VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$
57.735,26 (cinquenta e sete mil, setecentos e trinta e cinco
reais e vinte e seis centavos). FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:
Lei Federal nº 8.666/1993, e do Decreto nº 7.892, de
23/01/2013 (alterado pelo Decreto n.º 8.250, de
23/05/2014). RECURSOS: Exercício-2021, Dotação
Orçamentária: 02.22.00.13.392.0035.2191 - Apoio,
Incentivo à Produção e a Difusão das Manifestações
Culturais. Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 - Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. Fonte de
Recurso: 0.1.00.1001-001 001. SIGNATÁRIOS: pela
Contratante assina a Sr. JUCENÁRIA SANTOS FRAZÃO -
Secretária Municipal de Governo e Gestão, pela
Contratada assina o Sr. JOSÉ CARLOS MAIA LOPES
FILHO - Representante Legal. Santa Luzia/MA,
22/11/2021.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 268/2021. PROC. ADM. Nº
111/2021. CONTRATANTE: Município de Santa Luzia/MA,
através de sua Secretaria Municipal de Governo e Gestão,
inscrita no CNPJ sob o nº 06.191.001/0001-47
CONTRATADA: A. M. Borges Sonorizações Ltda, inscrita
no CNPJ sob o nº 19.738.474/0001-63 OBJETO: Adesão
como CARONA da Ata de Registro de Preço nº
014/2021-1 do Pregão Eletrônico nº 017/2021, originária
do Município de Cururupu/MA. OBJETO: Contratação de
empresa especializada na prestação de serviços de

organização de eventos para suprir as necessidades do
Município de Santa Luzia/MA. VIGÊNCIA: 22/11/2021 até
31/12/2021. VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$
228.587,38 (duzentos e vinte e oito mil, quinhentos e oitenta
e sete reais e trinta e oito centavos). FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: Lei Federal nº 8.666/1993, e do Decreto nº 7.892,
de 23/01/2013 (alterado pelo Decreto n.º 8.250, de
23/05/2014). RECURSOS: Exercício-2021, Dotação
Orçamentária: 02.22.00.13.392.0035.2191 - Apoio, Incentivo
à Produção e a Difusão das Manifestações Culturais.
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Jurídica. Fonte de Recurso:
0.1.00.1001-001 001. SIGNATÁRIOS: pela Contratante
assina a Sr. JUCENÁRIA SANTOS FRAZÃO - Secretária
Municipal de Governo e Gestão, pela Contratada assina o
Sr. ALESSIO MELO BORGES - Representante Legal. Santa
Luzia/MA, 22/11/2021.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 70e3cff49ee7963675eba25d3cf8b104ffdba847

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	EXTRATO DE CONTRATO